¶ Lo. ^{mus} Duca syndicus cui protobatus in favore

¶ Darius monachus annis 2. dicit sup. homo multitudine 20
et de beati sic s. Theophilus patibonus vicari Remo dicit
sibi duo scuti et pro agat quod agitur. et cum 20
dus 2. 1. no. vici. videtur et obigit a. 1. alijs ex pte
cui bea. p. vici. demoratur 2. cuius dicit 2. nich. vici. vici.

¶ Ponsus vir f. lo. dicit 2. dicit 2. sup. solacio p. et
futura non negat et soluit et p. vici. d. cat. dicit
vici. p. vici. ut unus q. possit libere vici. vici.
ad vici. cuius dicit 2. soluit in favore p. vici.
quadraginta annis 2. in cont. vici. vici. vici.

¶ Ponsus vir lo. dicit 2. longius sup. fact. considerat
dicit qd. quatuordecim no. potest fieri vici. d. vici. vici.
vici. vici. in p. vici. quod no. vici. vici. vici. vici.
vici. vici. in q. vici. vici. vici. vici. vici. vici.
dicit vici. vici. p. vici. vici. vici. vici. vici.
vici. vici. vici. vici. vici. vici. vici. vici.

De pena soluit ab ijs
q. noluit ad consilium
accedere,

¶ 41